
PHÒNG GD-ĐT PHÚ GIÁO  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG TH PHƯỚC SANG     Độc Lập -  Tự Do - Hạnh Phúc 

  Số:      /QĐ-THPS   Phước Sang, ngày 01 tháng 8 năm 2017  

 

QUYẾT ĐỊNH   

Về việc thành lập tổ khối chuyên môn – văn phòng 

 Năm học 2017 – 2018 . 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯỚC SANG 

 

Căn cứ Luật Giáo dục ngày 14 tháng 6 năm 2005; Luật sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Luật Giáo dục ngày 25 tháng 11 năm 2009; 

Căn cứ Điều lệ trường tiểu học (Ban hành kèm theo Thông tư số 

41/2010/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2010 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và 

Đào tạongày 30 tháng 12 năm 2010 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo) Quy 

định nhiệm vụ, quyền hạn của hiệu trưởng trường tiểu học; 

Căn cứ vào mục 5b điều 20 trong điều lệ trường tiểu học quy định chức năng 

nhiệm vụ quyền hạn của hiệu trưởng; 

Xét quy định thành lập tổ khối và đạo đức, năng lực của cán bộ giáo viên, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Nay thành lập tổ khối chuyên môn và văn phòng trong năm học 2017 – 

2018 cụ thể ( theo danh sách đính kèm) 

Điều 2. Các ông (bà) có tên trong danh sách thực hiện đúng theo tổ khối và 

nhiệm vụ được phân công, thực hiện đúng điều lệ trường tiểu học. 

 Thời gian thực hiện 1 năm học ( từ tháng 01/9/2017 đến tháng 31/8/2018 ) 

Điều 3. Các bộ phận có liên quan và các ông bà có tên trong danh sách chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./ 

 

       Nơi nhận      HIỆU TRƯỞNG 

- PGD-ĐT Phú Giáo; 

- Như điều 1; 

- Lưu: VT. 

 

                 

Nguyễn Hồ Phương 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH TỔ KHỐI CHUYÊN MÔN VÀ VĂN PHÒNG  

NĂM HỌC 2017- 2018 

( Kèm theo quyết định số ……./QĐ-THPS ngày 01 tháng 8 năm 2017) 

       
STT HỌ VÀ TÊN Nữ Chức vụ 

Thuộc 

tổ 
Nhiệm vụ phân công 

GHI 

CHÚ 

1 Nguyễn Hồ Phương 
 

Hiệu trưởng 

Tổ Văn 

phòng 

Quản lý chung- Tổ trưởng 
 

2 Lê Quang Trung 
 

Phó hiệu trưởng Phụ trách HC-Bán trú 
 

3 Lê Minh Tùng x Giáo viên XMC-PCGD 
 

4 Đoàn Thị Thắm x Giáo viên TPT đội 
 

5 Phan Thị Hồng x Nhân viên Kế toán – Tổ Phó 
 

6 Đỗ Như Ngọc x Nhân viên Y tế học đường 
 

7 Tô Văn Hải 
 

Nhân viên Bảo vệ 
 

8 Lê Trung Tính 
 

Nhân viên Bảo vệ 
 

9 Nguyễn Thị Bích Đào x Nhân viên Phục vụ 
 

       

10 Trần Văn Dũng 
 

Giáo viên 

Tổ 

khối 

BM 

Dạy Tin học 
 

11 Nguyễn Thị Gái x Giáo viên Dạy Thể Dục 
 

12 Thái Thị Thanh Tuyền x Giáo viên Dạy Âm Nhạc-Tổ trưởng 
 

13 Đoàn Thị Hiện x Giáo viên Dạy Mỹ Thuật-Tổ phó  

14 Tạ Quốc Thiện  Giáo viên Dạy Anh văn  

15 Hoàng Thị Thanh Vy x Giáo viên Dạy Anh Văn 
 

16 Lê Trần Phú 
 

Nhân viên Quản lý phòng tin 
 

 

 

17 Nguyễn Thị Hằng x Giáo viên 

Tổ 

Khối 

lớp 1 

Chủ nhiệm lớp 1A1 
 

18 Vũ Thị Yên x Giáo viên Chủ nhiệm lớp 1A2-Tổ trưởng 
 

19 Nguyễn Thị Xuân Liễu  Giáo viên Chủ nhiệm lớp 1A3 
 



20 Đỗ Thị Thu Hồng x Giáo viên 

Tổ 

Khối 

lớp 2 

Chủ nhiệm lớp 2A1-Tổ trưởng 
 

21 Nguyễn Thị Thủy x Giáo viên Chủ nhiệm lớp 2A2 
 

22 Võ Thị Lam x Nhân viên  TV-TB 
 

 

23 Hoàng Văn Chung x Giáo viên 

Tổ 

Khối 

lớp 3 

Chủ nhiệm lớp 3A1-Tổ 

trưởng  

24 Võ Thị Châu Long x Giáo viên Chủ nhiệm lớp 3A2 
 

25 Nguyễn Thị Yến  Giáo viên Chủ nhiệm lớp 3A3  

 

26 Nguyễn Thị Hương Thu x Giáo viên 

Tổ 

Khối 

lớp 4 

Chủ nhiệm lớp 4A1-Tổ 

Trưởng  

27 Trần Văn Lưu  Giáo viên Chủ nhiệm lớp 4A2  

28 Phạm Thúy Hằng x Giáo viên Dự trữ 
 

29 Phạm Thị Hồng Thuần x Giáo viên Dự trữ  

 

30 Đoàn Thị Kim Oanh x Giáo viên 

Tổ 

Khối 

lớp 5 

Chủ nhiệm lớp 5A1-Tổ trưởng 
 

31 Nguyễn Đức Dũng x Giáo viên Chủ nhiệm lớp 5A2 
 

32 Nguyễn Thị Ngọc Lan x Giáo viên Phó hiệu trưởng CM 
 

 


